PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914

Fone:  (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

Extrato de Edital de Licitação Modalidade TOMADA DE PREÇOS  do tipo  Menor Preço

Global.

Objetivando a Contratação de empresa de engenharia realizar os serviços de  Urbanização

,Regularização e Interligação de Assentamento Precários no Bairro Cascalheira e Barreiras I ,

atendendo as necessidade do município de Barreiras/BA , para  a conclusão do CTR -233248-

99/2007  CEF /Município.

Abertura: Dia 25 de fevereiro de 2021  , às 09:00 hs , Na Sala da Comissão Permanente de

Licitação situada no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Barreiras situado à Rua Edgard de

Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.806.146, Este Edital esta a

disposição no Site:  www.barreiras.ba.gov.br/transparencia licitacoes , qualquer dúvida a ser

tirada no horário das 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira ,   Maiores informações na

sala da Comissão Permanente de Licitação no endereço acima

Publique-se em  08 de fevereiro de 2021

Edilson Xavier Neves

Presidente da Comissão Permanente de Licitação